
ADJUDICACIÓN NÚMERO A120267

Montevideo,21/03/2023

VISTO: la solicitud de compra realizada por POLITICAS SOCIALES

RESULTANDO:

1) que se ha realizado el procedimiento de compra LICITACIÓN ABREVIADA A120267

2) se realizó la imputación preventiva: 120267

3) que se dio cumplimiento a la intervención de los servicios competentes en el presente
procedimiento de compra.

CONSIDERANDO:

1) lo establecido por los art. 26 y 28 del tocaf

ATENTO: a lo expuesto

EL/LA GTE.COMPRAS RESUELVE:

Adjudicar según el detalle adjunto.

21.03.2023 IM1852346 PATRICIA PERANDONES

RESUMEN DE ADJUDICACIÓN

         1 ) Proveedor DISTRIBUIDORA SANTA ANA S A

Material Cantidad Precio unit. Moneda

PULPA DE TOMATE        7.780,000         30,50 UYU

ACEITE COMESTIBLE  900 ML       15.300,000         63,80 UYU

AZUCAR        6.127,000         47,30 UYU

COCOA        2.074,000         73,20 UYU

FIDEO TIRABUZON PAQ        5.328,000         56,10 UYU

ARROZ        5.328,000         46,20 UYU

HARINA 000 1KG        4.121,000         37,40 UYU

LENTEJA        8.694,000         88,00 UYU

Total Proveedor sin IVA 2.800.939,00 UYU

IVA 318.366,70 UYU

Total Proveedor 3.119.305,70 UYU



ADJUDICACIÓN NÚMERO A120267

Notifíquese a los interesados


